[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	 О создании рабочей группы для подготовки обращений в органы государственной власти по проекту Федерального закона № 37117-6
«О внесении изменений в Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации

 В целях подготовки обращений в органы государственной власти по проекту Федерального закона № 37117-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», на основании статьи 22 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совета депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
         1. Создать  рабочую группу для подготовки обращений в органы государственной власти по проекту Федерального закона № 37117-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в количестве 10 человек в следующем составе:
	Бондаренко
Сергей Валентинович
Гудовский
Андрей Эдуардович
	-

-
	депутат Совета депутатов города Новосибирска;

депутат Совета депутатов города Новосибирска;

	Илюхин
Вячеслав Викторович
	-
	депутат Совета депутатов города Новосибирска;

	Кудин
Игорь Валерьевич
	-
	депутат Совета депутатов города Новосибирска;

	Салов
Игорь Дмитриевич
Сидоренко
Иван Леонидович
Тарасов
Александр Валерьевич
Кондратенко
Ольга Александровна

	-

-

-

-

-

-

	депутат Совета депутатов города Новосибирска;

депутат Совета депутатов города Новосибирска;

депутат Совета депутатов города Новосибирска;

заместитель начальника управления – начальник отдела правового обеспечения управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска;
представитель департамента экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска (по согласованию);
представитель департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города (по согласованию).

	2. Руководителем рабочей группы назначить Илюхина Вячеслава Викторовича.
3. Срок деятельности рабочей группы определить до 20.05.2012.
4. Решение вступает со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству Кудина И. В.

Председатель Совета
депутатов города
Новосибирска

        Н. Н. Болтенко